*PSPB - Podstawowa Stopa Procentowa Banku ; PSPB = (((WIBOR 1msc x 90 + WIBOR 3msc x 10) / 100 +1%) x 92 + 19% x 8) / 100 +

1% + BFG + IDPP)));  w dniu kalkulacji wniosku wynosiła 6%

BFG - obowiązkowa opłata z tytułu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego (0,1% w dacie złożenia wniosku kredytowego);IDPP  - inne

daniny publiczno-prawne (0,0% w dacie złożenia wniosku kredytoweg

Grupa Kapitałowa IMMOBILE S.A.

Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014

(w tysiącach PLN)

58

W okresie objętym sprawozdaniem Spółka dokonała spłaty  kredytu obrotowego zaciągniętego w Pekao S.A.

(saldo kredytu na dzień 31.12.2013 r. wynosiło 1.973 tys. PLN)

W następstwie połączenia ze spółką IMMOBILE Sp. z o.o. Spółka zaciągnęła zobowiązanie z tytułu pożyczki w

wysokości 114.300 tys. PLN od spółki zależnej Hotel 1 Sp. z o.o. S.K.A. Na dzień 31 grudnia 2014r należne

odsetki od pożyczki w wysokości 3.558 tys. PLN zostały skapitalizowane.

Ponadto skorygowano prezentację kredytu na dzień 31 grudnia 2013 roku. Przeniesiono kwotę w wysokości

3.387 tys. PLN z części długoterminowej do kredytów krótkoterminowych.

33. Rezerwy

33.1. Zmiany stanu rezerw

POZOSTAŁE REZERWY

Rezerwy krótkoterminowe Rezerwy długoterminowe

31.12.2014 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2013

Rezerwy na sprawy sądowe 914  721   -  -

Pozostałe rezerwy razem 914  721  -   -

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW

Rezerwy na:

sprawy sądowe
straty z umów

budowlanych
inne Razem

 za okres od 01.01 do 31.12.2014 roku

Stan na początek okresu 721  -  -   721

Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie 193  -   193

Stan rezerw na dzień 31.12.2014 roku 914  -  -   914

 za okres od 01.01 do 31.12.2013 roku

Stan na początek okresu 488  13  6  507

Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie 233  -   -   233

Wykorzystanie rezerw (-) -   (13) (6) (19)

Stan rezerw na dzień 31.12.2013 roku 721  -  -   721

Szczegóły dotyczące aktualnie toczących się spraw sądowych przedstawiono w nocie nr 37.1

34. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług, pozostałe zobowiązania

i rozliczenia międzyokresowe

34.1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania finansowe

(krótkoterminowe)

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA  31.12.2014 31.12.2013

Zobowiązania finansowe (MSR 39):

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 1 680  2 097

Zobowiązania z tytułu zakupu aktywów trwałych   117

Inne zobowiązania finansowe 845  -

Zobowiązania krótkoterminowe  finansowe 2 525  2 214